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Mazowiecka Gala konkursu Ministra Edukacji Narodowej
„Mam 6 lat”
12 marca w Teatrze Stanisławowskim w Łazienkach Królewskich w Warszawie
odbyła się Mazowiecka Gala konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”.
Organizowany już po raz trzeci konkurs miał na celu wyłonienie i wypromowanie
najciekawszych działań wspierających adaptację dzieci sześcioletnich do edukacji
szkolnej oraz promowanie aktywnego stylu życia, bezpieczeństwa i zdrowia wśród
najmłodszych.

12 marca w Teatrze Stanisławowskim w Łazienkach Królewskich w
Warszawie odbyła się Mazowiecka Gala konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”.
Organizowany  już  po  raz  trzeci  konkurs  miał  na  celu  wyłonienie  i  wypromowanie
najciekawszych działań wspierających adaptację dzieci sześcioletnich do edukacji szkolnej
oraz promowanie aktywnego stylu życia, bezpieczeństwa i zdrowia wśród najmłodszych.

W uroczystości wzięli udział Karol Semik Mazowiecki Kurator Oświaty i Katarzyna Góralska
Mazowiecki  Wicekurator  Oświaty,  przedstawiciele  administracji  rządowej,  w  tym  m.in.
Jagoda  Miszewska  Dyrektor  Biura  Wojewody  Mazowieckiego,  Piotr  Dmochowski-Lipski
Dyrektor  Ośrodka  Rozwoju  Edukacji,  a  także  przedstawiciele  władz  samorządowych,
organizacji  pozarządowych,  rad rodziców oraz dyrektorzy szkół,  nauczyciele,  uczniowie i
rodzice.

Uroczystość  została  przygotowana  z  myślą  o  najmłodszych,  których  w  świat  rozrywki  i
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edukacji  przez  zabawę  przeniósł  występ  iluzjonisty  Marcina
Laskowskiego, obecnie ucznia Zespołu Szkół Technicznych w Płocku.

W konkursie wyłoniono następujących laureatów etapu regionalnego:

Kategoria – Rada Rodziców Przedszkola

I miejsce – Rada Rodziców Przedszkola nr 233 „Zielony Domek” w Warszawie
II miejsce – Rada Rodziców Miejskiego Przedszkola nr 34 w Płocku
III miejsce – Rada Rodziców Miejskiego Przedszkola nr 9 w Płocku

Kategoria – Rada Rodziców Szkoły

I miejsce – Rada Rodziców Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Skułach
II miejsce – Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Bobrowcach
III  miejsce – Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 66 im. ks.  Juliana Chrościckiego w
Warszawie

Kategoria – Uczeń

I miejsce – praca zbiorowa uczniów kl. IIIa ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Hansa Christiana
Andersena w Radomiu
II miejsce – praca uczennicy Szkoły Podstawowej nr 66 im. ks.  Juliana Chrościckiego w
Warszawie
III miejsce – praca uczennicy Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Blichowie

Ponadto przyznano wyróżnienia Mazowieckiego Kuratora Oświaty:

1.  Radzie  Rodziców Miejskiego  Przedszkola  nr  27  w  Płocku  (kategoria  Rada  Rodziców
Przedszkola)
2. Radzie Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Pruszkowie
(kategoria Rada Rodziców Szkoły)
3.  uczennicy  Szkoły  Podstawowej  w  Ruścu  (kategoria  Uczniowie  Klas  I-III  Szkół
Podstawowych)

III Edycja Konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat” odbywała się w okresie od 22
października 2013 r. do 21 lutego 2014 r. Łącznie w trzech kategoriach wpłynęło 365 prac.

Uroczysta Ogólnopolska Gala Konkursu odbędzie się w maju 2014 r. w Warszawie.
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